PINCE A SERTIR STANDARD POUR
COSSES PRE-ISOLEES

OUTILLAGE A MAIN > OUTILLAGE SPECIFIQUE > OUTILL. SPECIFIQUE ELECTRICIEN > PINCE A SERTIR STANDARD POUR
COSSES PRE-ISOLEES

Description courte

Marque :
Fabricant : KSTOOLS
Référence :A197057

Pince a sertir pour cosses pré-isolées

Description

Pince a sertir pour cosses pré-isolées

Description

e Pour couper et dénuder des fils de 0,75 a 6,0 mm?

Pour sertir des cosses et des cosses a embouts de 1,5 a 6,0 mm?2
Fonction arasage

Avec poignée bi-composant

Corps de la pince en acier plat
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Informations complémentaires

Type d'unité Prix
Quantité d'unité Prix
PCRE

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Ean13

Piece

1.000000

Oui

115.1231

Poignée
Matériel 1
Section en mm?
Contenu

Longueur intermédiaire L2
en mm

Hauteur de téte (A)
Longueur totale L1 en mm

Section de conducteur
maximale

Section de conducteur
minimale

Attribut de fonction 1

Poidsen g

4042146169179

KSTOOLS

4042146169179

Poignée bi-composant
Acier plat
0,75-6,0/1,5-6,0

1

130.0

40

220.0

6.0

0.75

avec fonction arasage

230



