



PINCE A SERTIR STANDARD POUR COSSES PRE-ISOLEES

OUTILLAGE A MAIN > OUTILLAGE SPECIFIQUE > OUTILL. SPECIFIQUE ELECTRICIEN > PINCE A SERTIR STANDARD POUR COSSES PRE-ISOLEES

Description courte



Marque:

Fabricant: KSTOOLS

Référence: A197057

Pince à sertir pour cosses pré-isolées

Description

Pince à sertir pour cosses pré-isolées

Description

- Pour couper et dénuder des fils de 0,75 à 6,0 mm²
- Pour sertir des cosses et des cosses à embouts de 1,5 à 6,0 mm²
- Fonction arasage
- Avec poignée bi-composant
- Corps de la pince en acier plat

Images du produit



Informations complémentaires

Type d'unité Prix	Piece	
Quantité d'unité Prix	1.000000	
PCRE	Oui	
Référence fabricant	115.1231	
Caractéristiques produit	Poignée	Poignée bi-composant
	Matériel 1	Acier plat
	Section en mm²	0,75-6,0/1,5-6,0
	Contenu	1
	Longueur intermédiaire L2 en mm	130.0
	Hauteur de tête (A)	40
	Longueur totale L1 en mm	220.0
	Section de conducteur maximale	6.0
	Section de conducteur minimale	0.75
	Attribut de fonction 1	avec fonction arasage
	Poids en g	230
Ean13	4042146169179	
Fournisseur	KSTOOLS	
Ean13	4042146169179	